
Івано-Франківська область

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
«Надвірнянська центральна районна лікарня» 

Надвірнянської міської ради

вул. Грушевського 12, м. Надвірна, Івано-Франківської області, 78405, 
_______ тел-факс (03475) 2-94-41 E-mail: hospital nad@meta.ua_______

Про затвердження Переліку лікарів, які мають право 
проводити оцінювання повсякденного функціонування 
особи у складі експертних команд з оцінювання 
повсякденного функціонування особи, та Переліку 
адміністраторів, що забезпечують роботу експертних 
команд з оцінювання повсякденного функціонування особи.

Відповідно до абзацу першого пункту 3 постанови Кабінету Міністрів 
України від 15 листопада 2024 р. № 1338 «Деякі питання запровадження 
оцінювання повсякденного функціонування особи»

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити Перелік лікарів, які мають право проводити оцінювання 

повсякденного функціонування особи у складі експертних команд з оцінювання 
повсякденного функціонування особи, в КНП «Надвірнянська ЦРЛ», що 
додається.

2. Затвердити Перелік адміністраторів, що забезпечують роботу команд з 
оцінювання повсякденного функціонування особи, що додається.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

« Г>3 » _____  2024 р . №

НАКАЗ

Директор

mailto:nad@meta.ua


Комунальне некомерційне підприємство 
«Надвірнянська центральна районна лікарня» 

Надвірнянської міської ради 
код ЄДРПОУ 01993575

Перелік лікарів, які мають право проводити 
оцінювання повсякденного функціонування особи у складі експертних команд 

в КНП «Надвірнянська Центральна районна лікарня» Надвірянянської міської ради

№
пп

Прізвище, ім’я 
по батькові ( за наявності)

Спеціальність (-ості) лікаря Повна назва займаної посади

1 Дзюбак Богдан Степанович Терапія Лікар-терапевт
2 Паращук Віра Іванівна Ревматологія Лікар-ревматолог
3 Семанюк Олександра Петрівна Неврологія Лікар-невролог
4 Голіней Олена Вікторівна Кардіологія Лікар-кардіолог
5 Бук Олександра Василівна Пульмонологія Лікар-пульмонолог
6 Стасів Святослав Михайлович Отоларингологія Лікар-отоларинголог
7 Петрів Тарас Михайлович Хірургія Лікар-хірург
8 Ковалюк Володимир Володимирович Урологія Лікар-уролог
9 Бойко Любов Михайлівна Терапія Лікар-терапевт
10 Завадовський Назар Петрович Травматологія, ортопедія Лікар-травматолог-ортопед
11 Панчина Володимир Святославович Урологія Лікар-уролог
12 Черкаська Тетяна Дмитрівна Г астроентерологія Лікар-гастроентеролог



Комунальне некомерційне підприємство 
«Надвірнянська центральна районна лікарня» 

Надвірнянської міської ради 
код ЄДРПОУ 01993575

Перелік адміністраторів 
що забезпечують роботу експертних команд з оцінювання повсякденного

функціонування особи

№
пп

Прізвище, ім’я 
по батькові ( за наявності)

Повна назва займаної посади

1. Ільків Віта Романівна Реєстратор медичний
2. Волянська Оксана Дмитрівна оператор ЕОМ
3 Кузьма Ірина Михайлівна сестра медична
4 Грицюк Мар’яна Василівна сестра медична


